COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N.º 096/2025

Processo Licitatório n.º 051/2025

Dispensa Eletrônica nº 018/2025

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARIÁPOLIS

Contratada: RCH EVENTOS LTDA

Itens: 01, 03, 04 e 05.

Valor Contratual: R$ 18.125,00 (dezoito mil, cento e vinte e cinco

reais).

Da vigência Contratual: A execução do presente contrato iniciará

imediatamente após a assinatura do Instrumento Contratual, com

vigência até 31/12/2025.

Data de Assinatura do Contrato: 02/12/2025.

RICARDO MITSURO WATANABE